Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2021 № 547
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по работе с задолжен-
ностью за жилищные и комму-
нальные услуги в муниципальном
жилищном фонде города Чудово,
Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по работе с задолженностью за
жилищные и коммунальные услуги в муниципальном жилищном фонде города
Чудово,  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 18.04.2017 № 509 «О
создании комиссии по работе с задолженностью за жилищные и коммунальные
услуги в муниципальном жилищном фонде города Чудово, Чудовского муници-
пального района», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-13
№ 519-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 20.05.2021 № 547

СОСТАВ
комиссии по работе с задолженностью за жилищные и коммунальные

услуги в муниципальном жилищном фонде города Чудово,
Чудовского муниципального района

Должикова И.В. - заместитель Главы администрации Чудовского му-
ниципального района, председатель комиссии;

Сахарова Л.В. - председатель комитета по управлению имуществом
Администрации Чудовского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

Петрова Н.В. - ведущий специалист отдела имущественных отноше-
ний комитета по управлению имуществом Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, сек-
ретарь комиссии.

Члены комиссии:
Башмакова И.П. - главный специалист отдела имущественных отноше-

ний комитета по управлению имуществом Адми-
нистрации Чудовского муниципального района;

Гевейлер Т.В. - заместитель директора ООО «УправДом – УК», депу-
тат Думы Чудовского муниципального района (по
согласованию);

Довгань Н.А. - начальник абонентского отдела МУП «Чудовский
Водоканал» (по согласованию);

Ефимова М.В. - начальник Чудовского газового участка филиала АО
«Газпром газораспределение Великий Новгород» в
г.Великий Новгород (по согласованию);

Ломако Л.В. - генеральный директор ООО «ЖКС г.Чудово» (по
согласованию);

Овчинникова А.В. - инженер Чудовского района теплоснабжения ООО
«Тепловая компания ООО «ТК Новгородская» (по
согласованию);

Сафаров Р.В. - директор ИП «Сафаров В.Г.» (по согласованию);
Стогова А.С. - начальник управления реализации физических лиц

ООО «ТНС Энерго Великий Новгород» (по согласо-
ванию);

Трохименко Н.В. - начальник отдела социальной защиты Чудовского
района ГОКУ «Центр социального обслуживания и
выплат» (по согласованию);

Шеляпин В.Н. - генеральный директор ООО «Старт» г.Чудово (по
согласованию).

__________________________